

FIP.271.1.2.2021.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Włoszczowa:

Część 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków P3 w miejscowości Konieczno

Część 2: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków P3 w miejscowości Kurzelów

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 10.06.2021r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

2. *Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać rurociąg grawitacyjny dla cz2 tj. dla miejscowości Kurzelów? (wg profili, map zagospodarowania terenu i STWiOR - kanały należy wykonać z kamionki o średnicy wewnętrznej $D_w = 200$ mm, natomiast wg SIWZ z PCV fi200x5,9mm SN8)*

Odpowiedź:

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dla miejscowości Kurzelów należy wykonać z rur kanalizacyjnych pełnych (litych) kielichowych PCV Ø 200x5,9 mm SN8.

3. *Proszę o wyjaśnienie jakiej średnicy należy wykonać studnie na rurociągu grawitacyjnym dla miejscowości Kurzelów? (wg profili - studnia typowa DN1000, wg STWiOR - kręgi żelbetowe śr 1000, 1200, 2000; natomiast wg SIWZ i przedmiarach z kręgów betonowych fi 1200mm)*

Odpowiedź:

Studnie na sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dla miejscowości Kurzelów należy wykonać zgodnie z SWZ i przedmiarem tj. studnie z kręgów betonowych Ø1200 oraz studnie S145 i S235a z kręgów betonowych Ø600. Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni żelbetowych.

4. *Proszę o podanie parametrów geowłókniny jaka będzie wymagana do wzmocnienia podłoża pod rurociąg w gruntach niestabilnych-kurzawkowych*

Odpowiedź:

Do zabezpieczenia warstwy drenującej oraz podbudowy i obsypki rury ułożonej w wykopie można zastosować geowłókninę drenażową polipropylenową :
- gramatura – min.150 g/m²

- grubość (przy obciążeniu 2 kPa) - 1,9 mm
- współczynnik filtracji (przy nacisku 20 kPa - 4,0 m²/s*10⁻⁶).

5. *Prosimy o zamieszczenie skanu uzgodnień branżowych, a w szczególności z zarządcami dróg zarówno dla zadania Kurzelów jak i Konieczno.*

Odpowiedź:

Uzgodnienia i decyzje dotyczące budowy kanalizacji sanitarnej w Konieczno są udostępnione w pliku załączniki formalno-prawne. Dodatkowo załącza się decyzje i uzgodnienia wydane w 2021 r. przez Burmistrza Gminy Włoszczowa dla dróg gminnych w miejscowości Konieczno oraz opinie, uzgodnienia i decyzje odnoszące się budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kurzelów w pliku pn. Dokumenty formalno – prawne kanalizacja Kurzelów.

ZATWIERDZIŁ:

/-/ WŁODZIMIERZ RAK